
ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS 

 SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

 

PROTOKOLAS 
2021 m. lapkričio 29  d. Nr. SS(18)-8(10.3) 

Ginkūnai 

 
Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių  sueiga įvyko 2021 m. lapkričio 24 d. 18.00 val.  nuotoliniu 

būdu. 

 Posėdžio pirmininkas – Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė. 

 Posėdžio sekretorė –Raimonda Dominauskaitė , Ginkūnų seniūnijos vyr. specialistė. 

 Sueigoje dalyvavo: Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė, Nelda Šutaitė, Šapnagių 

seniūnaitijos seniūnaitė; Vilma Bielskienė, Žeimių seniūnaitijos seniūnaitė; Kęstutis Palujanskas; Centro 

seniūnaitijos seniūnaitis; Orintas Beržanskis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis; Zita Urbietienė, Ginkūnų 

bendruomenės vadovė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Einamieji klausimai. 

 

I. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.                   

                     1.Seniūnė Vilija Kvasienė informavo seniūnaičius apie dalyvaujamąjį biudžetą (tai bū-

das kartu su bendruomene spręsti dėl viešųjų lėšų panaudojimo, kai bendruomenės nariai patys siūlo 

idėjas savivaldybei ir balsuodami renka labiausiai patikusias). Ji trumpai pristatė projektų, idėjų ,pa-

siūlymų teikimo tvarką, kurią perduos visiems seniūnaičiams el. paštu. Kvietimas teikti idėjas yra 

www.siauliuraj.lt internetinėje svetainėje. Pareiškėjas siekdamas pateikti projekto pasiūlymą turi už-

pildyti pateiktą formą, projektas turi būti įgyvendinamas Šiaulių rajono savivaldybės nuosavybės pa-

naudos ar pasitikėjimo teise valdomoje arba valstybinėje žemėje, kuri skirta bendram viešajam nau-

dojimui, nekomercinės paskirties. Projekto vertinimas vyks trimis etapais, projekto idėjos pasiūlyme 

projektui nurodytos išlaidos turi neviršyti 30000 Eur.  Ginkūnų bendruomenės vadovė Zita Urbietienė 

pasiūlė teikti projektą Ginkūnų k. centrinio parko projektui. Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė pasiūlė  

pratęsti želdinių projektą prie akmens, seniūnė pateikė pasiūlymą dėl šunų vedžiojimo aikštelės įren-

gimo.                                        

                2. Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė Nelda Šutaitė pristatė vaikų žaidimo aikštelės plano 

viziją (Žeimių gatvėje). Parodė vizualizacijas, paaiškino kokie augalai galėtų augti , kur pravestos 

komunikacijos, kur stovės skulptūros (lauko muzikiniai instrumentai). Ginkūnų bendruomenės pir-

mininkė Zita Urbietienė pranešė, kad laikinai kol bus įrengta aikštelė, konkurse laimėtos skulptūros, 

bus pastatytos prie mokyklos. Kadangi nėra lėšų įrengti visą vaikų žaidimo aikštelę iš karto, šis planas 

yra reikalingas tam, kad atsiradus lėšoms būtų kuo vadovautis, įrengiant aikštelę. 

                3.Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė Nelda Šutaitė trumpai pristatė centrinio Ginkūnų k. 

parko „rekonstrukcijos“ projektą. Pagal paskutinius duomenis apžvelgė teritorijos ribas, palietė prob-

leminius klausimus. Parodė, kurioje vietoje yra suplanuotas gėlynas, kur vingiuos takeliai, koks bus 

apšvietimas, kur bus pavėsinė ir fontanėlis, taip pat kur stovės kilnojama scena, kokios vietose stovės 

suoliukai. Plačiau buvo pateikta informacija apie gėlyną, kokios gėlės jame galėtų augti, kiek gėlių 

rūšių yra suplanuota, jų žydėjimo laikas, kiek maždaug kainuotų gėlyno įrengimas. Seniūnė Vilija 

Kvasienė teigė, kad planas yra daromas tam, jog galėtų pateikti pilną viziją Šiaulių rajono savivaldy-

bei, prašant pinigų pilnai parko rekonstrukcijai. Šiai idėjai pritarė visi senūnaičių sueigos dalyviai. 

 

NUTARTA. Įveiklinant viešąją erdvę Žeimių g. (vaikų žaidimų aikštelę) ir Ginkūnų skverą vadovau-

tis N.Šutaitės pateiktais planais ir vizijomis. 



 

Sueigos pirmininkė                      Vilija Kvasienė 

             

Sueigos sekretorė     Raimonda Dominauskaitė 


